UBND PHƯỜNG TÂN GIANG
TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG CHỐNG DỊCHCOVID-19

Số: 375/BC-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Giang, ngày 06 tháng 7 năm 2022

BÁO CÁO

Hoạt động phòng chống dịch Covid - 19 ngày 06//7/2022

I. Công tác phối hợp các Ban ngành đoàn thể

 Phối hợp với các ban ngành đoàn thể phường, tổ trưởng, tổ truy vết thực

hiện truy vết, theo dõi, giám sát đối với người cách ly tại nhà, các trường hợp từ

vùng dịch, từ ngoại tỉnh về đến địa bàn phường

II. Công tác phòng chống dịch

1. Khai báo y tế

- Các trường hợp liên quan khai báo trong ngày: 0

2. Điều tra trong ngày

- Các trường hợp điều tra trong ngày: 0

3. Xét nghiệm: Mới trong ngày: 01 Test nhanh

Trong đó: Âm tính: 0; Dương tính: 01

4. Số liệu từ F0 và F1

- F0: Mới: 0; Lũy tích: 3.107 ; Hiện tại đang theo dõi, điều trị: 05

 Trong đó: Tại nhà: 05; Tập trung: 0

- Tử vong: Mới: 0 ; Luỹ tích: 03

UBND phường Tân Giang đã ra quyết định cách ly đối với các trường hợp

cách ly F0 tại nhà theo quy định của Bộ Y tế.

Trên đây là báo cáo công tác phòng, chống dịch Covid-19 của Trung tâm

chỉ huy phòng, chống dịch phường Tân Giang ngày 06 tháng 7 năm 2022./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 TP;

- Phòng Y tế Thành phố;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 phường;

- Các thành viên Trung tâm chỉ huy phường ;

- Lưu: VP.

TM. TRUNG TÂM CHỈ HUY

KT. CHỈ HUY TRƯỞNG

PHÓ CHỈ HUY THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Nông Thị Thu Hiền

		2022-07-08T10:51:54+0700

		2022-07-08T13:43:35+0700